
ANUNCI

RESULTAT DEFINITIU DEL PROCEDIMENT SELECTIU PER CREAR UNA BORSA DE TREBALL DE 

TREBALLADOR/A FAMILIAR A LA MANCOMUNITAT DES RAIGUER

En sessió celebrada el dia 29 de maig de 2024, el Tribunal qualificador designat per qualificar 

les proves selectives convocades per a la creació, mitjançant el sistema de concurs de mèrits, 

d’una borsa de treball de treballadors familiars a la Mancomunitat des Raiguer, en règim de 

personal laboral temporal, ha procedit a revisar les al·legacions presentades a les puntuacions 

provisionals als mèrits: 

 Sol·licitud amb RE 2024-E-RE-120 (C.D.F.):  l’aspirant fa una autoavaluació dels punts que 

considera hauria de tenir  a la valoració de mèrits i  al·lega que tant el curs de llengua  

catalana de nivell C1 (Institut d’Estudis Baleàrics) com dos cursos de formació impartits 

amb conveni amb la Universitat Antonio de Nebrija són emesos per organismes oficials. 

El  Tribunal  revisa  de  nou  tota  la  documentació  i  troba  que  la  puntuació  atorgada  és  

correcta.  S’ha  valorat  l’experiència  professional  presentada  excepte  la  prestada  a 

l’Ajuntament de Lloseta, ja que l’aspirant va presentar un informe de vida laboral de data 

anterior a la d’aquest contracte i no s’ha pogut validar la informació. S’ha valorat el curs de  

de llengua catalana de nivell C1 impartit per l’Institut d’Estudis Baleàrics a raó de 0,010 

punts  per  hora,  amb un  total  de  0,8  punts.  Tant  els  cursos  impartits  per  Actividades 

Psicopedagógicas de Formación SL amb conveni amb la Universitat Antonio de Nebrija, 

com els impartits per l’acadèmia Carpe Diem,  al no tractar-se d’administracions públiques, 

organismes públics o entitats de dret públic vinculats o dependents de les administracions  

públiques, d’acord amb l’establert a les bases de la convocatòria. Per últim, s’ha valorat en 

3 punts el nivell de català B2. El Tribunal acorda desestimar les al·legacions i mantenir la  

puntuació atorgada.

Un cop resoltes totes les al·legacions, el Tribunal acorda atorgar les següents qualificacions  

definitives al concurs de mèrits: 

NOM I LLINATGES DNI
QUALIFICACIONS 

FINALS

ESPERANZA SOLIS NEGRE 41*****9J 33,50

BEATRIZ MORENO MOLINA 24*****5P 33,00
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ISABEL MIRALLES CATALÀ 43*****6A 27,38

MARIA MORANTA SALAS 41*****7C 24,40

NIEVES FERNÁNDEZ GÓMEZ 18*****0W 23,88

ISABEL ROCA BORRAS 18*****4Z 17,75

ANTÒNIA ROSSELLÓ 
GUARDIOLA

43*****3F 15,44

ISABEL TORRES GARCÍA 43*****6Q 13,48

ESTER BAILA MARTÍN 43*****2Y 10,85

MARTA JULIÀ RIGO 43*****9K 10,39

MARINA REBOLLO LÓPEZ 41*****3C 10,25

MARIA SANDRA MARTÍ GARCÍA 48*****9T 9,75

PATRICIA ANALIA VÁZQUEZ 
RAMAGNOLI

43*****3K 7,88

GEMA MARIA PLATERO 
GONZÁLEZ

43*****2E 7,32

CONSUELO DÍAZ FABIO 43*****3Z 4,99

MARTA CRIADO JUAN 43*****6X 4,50

MIRIAM GONZÁLEZ GÓMEZ 78*****7B 4,41

MARIA CATALINA ALOY 
ARMELLA

43*****4Z 3,21

PATRICIA FRANCO LÓPEZ 41*****4E 3,00

CATALINA BOSCH MUNAR 43*****4M 3,00

ANNA PETKOVA ASENOVA X9*****1-X 1,88

Atesa  l’existència  d’empats,  en  la  mateixa  sessió,  el  tribunal  qualificador  procedeix  a  la  

realització  del  sorteig  previst  a  les  bases  de  la  convocatòria,  acordant-se  l’ordenació  dels  

empats a partir de la lletra «Q» del primer llinatge. Per tant, el resultat final del procés selectiu 

és el següent:  

NUM. 
ORDRE

NOM I LLINATGES DNI
QUALIFICACIONS 

FINALS

1 ESPERANZA SOLIS NEGRE 41*****9J 33,50
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2 BEATRIZ MORENO MOLINA 24*****5P 33,00

3 ISABEL MIRALLES CATALÀ 43*****6A 27,38

4 MARIA MORANTA SALAS 41*****7C 24,40

5 NIEVES FERNÁNDEZ GÓMEZ 18*****0W 23,88

6 ISABEL ROCA BORRAS 18*****4Z 17,75

7
ANTÒNIA ROSSELLÓ 
GUARDIOLA

43*****3F 15,44

8 ISABEL TORRES GARCÍA 43*****6Q 13,48

9 ESTER BAILA MARTÍN 43*****2Y 10,85

10 MARTA JULIÀ RIGO 43*****9K 10,39

11 MARINA REBOLLO LÓPEZ 41*****3C 10,25

12
MARIA SANDRA MARTÍ 
GARCÍA

48*****9T 9,75

13
PATRICIA ANALIA VÁZQUEZ 
RAMAGNOLI

43*****3K 7,88

14
GEMA MARIA PLATERO 
GONZÁLEZ

43*****2E 7,32

15 CONSUELO DÍAZ FABIO 43*****3Z 4,99

16 MARTA CRIADO JUAN 43*****6X 4,50

17 MIRIAM GONZÁLEZ GÓMEZ 78*****7B 4,41

18
MARIA CATALINA ALOY 
ARMELLA

43*****4Z 3,21

19 CATALINA BOSCH MUNAR 43*****4M 3,00

20 PATRICIA FRANCO LÓPEZ 41*****4E 3,00

21 ANNA PETKOVA ASENOVA X9*****1-X 1,88

El  Tribunal  dona  per  finalitzada  la  selecció  i  acorda  publicar  el  resultat  definitiu  del 

procediment selectiu a la  pàgina web i  tauler d’anuncis  de la  Mancomunitat,  i   elevar a la 

Presidència el llistat i ordre definitiu dels aspirants per tal que dicti la corresponent resolució  

de constitució de la borsa de treball. 

Els  aspirants  que  conformin  la  borsa  es  trobaran  a  l’espera  de  ser  telefonats  per  la  

Mancomunitat per ordre de puntuació, quan es produeixi la necessitat derivada del lloc de 

feina. 
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Binissalem, a data de la signatura electrònica. 

La secretària del Tribunal, 

Margalida Jaume Boyeras
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